OTYET

dopma 2.8.

" YTBEPXAAHO:
LanpekTop OO0 «Curmax
O.M.AHy(pmreBa

06 ucnons3osaHun OOO «Curma» forosopa ynpasneHns Ne 16 ot 14.10.2014 roga
MHOrOKBapTMPHOM JOMOM Mo agpecy: 445244: Camapckas 061acTb, ropos OKTA6pbCK,

nepeynok bosibHUYHBIR, oM 14

No HanmeHoBaHMe napameTpa
n/n
1 [ata 3anonHeHuns / BHeceHUs
N3MEHEHWI

2 JaTa Hayana oTYeTHOro nepuoga

3 JaTa KoHLa 0T4eTHOro nepuoga

En. v3m.

HanmeHoBaHWe nokKa3laTens

19.01.2023

01.01.2022
31.12.2022

O6was nHhopmaumns o BbINOHAEMbIX paboTax (0KasblBaeMbIX YCayrax) no cogep>kaHuio u

TeKyLLemMy PEMOHTY 06LLEro MMyLLecTsa

4 Mepexopdime ocTaTKM AeHEXHbIX

cpeacTs (Ha Hayano nepropa)
5 - nepennaTa noTpebuTensiMm
- 3a[l0/KEHHOCTb NoTpebuTeneit

[ep}

7 HauuncneHo 3a pabotbl (ycnyru) no

COZIEPXKAHMIO U TEKYLLEMY PEMOHTY, B

TOM 4ucne: -

8 - 33 cofeprkaHue goma

9 - 32 TEKYLLWIA PEMOHT

10 - 33 YCNyrun ynpasneHus

u lMonyyeHO AeHeXHbIX CPeAcTs, B T.4.:
12 - AEHEXHbIX CPeACTB OT NOTpebuTenein
13 - ueneBbIX B3HOCOB OT NoTpebuTtenel

14 -cy6euawnii

15 - [IeHeXXHbIX CPeAcTB OT MUCMNO/1b30BaHuMA

o6Lero nmyuliecTaa
16 - Mpoyne NocTynaeHns

17 Bcero feHeXXHbIX cpeficTB C Y4eTOM

OCTaTKOB

18 Mepexopawme ocTaTKu LEHEXHbIX

cpeacTB (Ha KoHew, neproga):
19 - nepennaTa NoTpedbuTensamm
20 - 33[10/HKEHHOCTb NOTpebuTenei

pyo.

py6.
py6.
py6.

pyo6.
pyo.
pyo.
py6.
py6.
py6.
py6.
pyo.

pyo.
pyo.

py6.

py6.
py6.

72158

72158
815558

546424
269134

806360
806360

734202

81356

81356

BbinonHeHHble paboTbl (OKa3aHHble YCNyrn) no cogep>kaHuio o6Lero nMyLLecTea u
TEKyLLEeMY PEMOHTY B OTYETHOM Nepuoje (3anonHaeTcs no Kaxaomy Buay pabotsl (ycnyru))

211 HaumeHoBaHue paboTbl (ycnyru)

22.1  Wcnonuutens pabotsl (ycnyru)

lycnyra

PaboTbl (ycnyra) no
ynpasneHnio MK/
YK OO0 «Curma»



23.1

21.2

22.2

23.2

21.3

22.3

23.3

21.4

22.4

23.4

215

22.5

23.5

21.6

22.6

23.6

21.7

22.7

23.7

MeproANYHOCTb BbINONHEHWS PaboThl
(ycnyrn)

HanmeHoBaHue paboTbl (ycnyru)
VcnonHutens paboTbl (ycnyru)
MeproANYHOCTb BbINONHEHUS PaboThbl

(ycnyrn)
HanmeHoBaHue paboTbl (ycnyru)

VicnonHutens paboTbl (ycnyru)
MeproOANYHOCTb BbINOHEHUA PaboThbl
(ycnyrn)

HavmeHoBaHue paboTbl (ycnyru)
McnonHuTens paboTsl (ycnyru)
[MepnognYHOCTb BbIMOMHEHUS PaboThI
(ycnyrwn)

HavmeHoBaHue paboTbl (ycnyru)

McnonHutens paboTol (ycnyru)

MepnognyYHOCTb BbINO/HEHNS PaboThl
(ycnyrwn)

HanmeHoBaHue paboTbl (ycnyru)

VicnonHutens pabotbl (ycnyru)
MeproANYHOCTb BbINOIHEHNS PaboThl
(ycnyrn)

HavmMeHoBaHue paboThbl (ycnyrn)

WcnonHutens paboTsl (ycnyrn)

MepnoANYHOCTb BbINONHEHMS PabOTbl
(ycnyrwn)

lycnyra

lycnyra

lycnyra

lycnyra

lycnyra

lycnyra

NHH 6355003757
Kof 2901 (exxeHeBHO)
109285 py6.
PaboTbl No o6ecrneyeHuto
BbIBO3a ObITOBbIX OTX0/0B
000 «3koCTpoiipecypc»
NHH 6316186232
Kof 2928 (no rpaduky)

PaboTbl M0 cofiepXaHuto 1
PEMOHTY 060pyi0BaHNS 1
CUCTEM WMHXEHEPHO-
TEXHUYECKOro obecneyeHus,
BXOASALLMX B COCTaB 06LLEro
nmyuiectsa B MK/,
YK OO0 «Curma»
NHH 6355003757
Kog 2901 (exxefHeBHO)
91553/50145 pyo.
PaboTbl Mo obecneyeHnto
Tpe60oBaHMN NOXapHO
6e3onacHoCcTH
YK 00O «Curma»
NHH 6355003757
Ko 2903 (exXemMeCA4HO)
3500 pyo.

PaboTbl M0 COAePXaHMO U
PEMOHTY CUCTEM AbIMO
yOaneHus n BeHTUNALNU
YK 00O «Curma»
NHH 6355003757
koA 2929
(no mepe BbISABNEHNSA)
21400 py6.
PaboTbl N0 COAepXaHUIO 1
PEMOHTY CUCTEM
BHYTPWLOMOBOrO ra3soBoro
obopyaoBaHus
00O «CpepHeBomKckas
ra3oBasd KOMMaHUsA»
NHH 6314012801
Ko 2915
(aBa v 6osnee pas B rog)
26450 pyo.
Ob6ecneyeHne ycTpaHeH s
aBapuin Ha BHYTPUAOMOBbIX
MHXEHEPHbIX CUCTEMaXx B
MK[,

YK OO0 «Curma»
NHH 6355003757
kof 2901 (exxefHEBHO)
147139 py6.



21.8

22.8

23.8

21.9

22.9

23.9

21.10

22.10

23.10

21.11

22.11

23.11

24

25

26

HanmeHoBaHve paboTbl (ycnyru) lycnyra  [MpoBefeHue gepatusauun u
[E3UHCEKLMN NOMELLEHNIA,
BXOAALLMX B COCTaB 06LLEro
nmyuiectsa B MK/,
VicnonHuTenb paboTsl (ycnyru) FBY Camapckoli o6nactm
«CamapcKoe BeTepUHapHoe
06beanmHeHne»/000 «Curma

NHH
6319172140/6355003757
MeproANYHOCTL BbIMONHEHUS paboTbl Kop 2927
(ycnyrwn) (no mepe He06X0ANUMOCTH)
8169 pyo,
HavmeHoBaHue paboTbl (ycnyru) lycnyra PaboTbl N0 coaepXKaHnto

MOMELLEHWNIA, BXOAALLMX B
COCTaB 06LLero nmylliecTsa B

MK[,
VcnonHutens paboTbl (ycnyru) YK 00O «Curma»
NHH 6355003757
MepnoANYHOCTL BbIMOMHEHNA paboThbl Ko 2901 (e>xxefHeBHO)
(yenyrn) -pyo.
HavnmeHoBaHue paboTbl (ycnyru) lycnyra PaboTbl N0 CoAepXxaHuIo

3eMefNbHOro yyacTka ¢
3N1EMEHTaMM 03e/IEHeHNS U
6naroycTpoincTaa, UHbIMI
obbeKkTamu,
npegHasHa4yeHHbIMU ANs
06Cny>XnBaHUs 1
akcnnyataumum MK/,

McnonHutens paboTbl (yenyru) YK OO0 «Curma»
NHH 6355003757
MepnoANYHOCTL BbIMOMHEHNA PaboThl kog 2901 (exxefHEBHO)
(ycnyru) 89510 py®6.
HavmMeHoBaHue paboThbl (ycnyru) lycnyra PaboTbl M0 cogepxaHuto u

PEMOHTY KOHCTPYKTUBHbIX
3/71EMEHTOB (HecyLmnx
KOHCTPYKLMWIA 1 HEHECYLLNX
KOHCTPYKunii) MK/,

McnonHuTens paboTsl (ycnyrm) YK 000 «Curma»
WNHH 6355003757

MeproANYHOCTb BbINOMHEHUA PaboThI Koz 2901 (exxefjHeBHO)

(ycnyrn) 49418/75092 pyo.
WNHopmaLms 0 Hanmumm npeTeH3nid No KauecTBY BbINOHEHHbIX paboT (OKasaHHbIX YyCnyr)

KonnyecTBO NOCTYNUBLLMX MPETEH3UIA en. 8

KonnyecTBo yA40BNETBOPEHHbIX en. 8

npeTeH3uni

KonnuecTso npeTeHsuid, B es. -

YL0B/IETBOPEHUM KOTOPbLIX OTKa3aHo

CyMMa npowv3BefieHHOro nepepacyera pyo.

27

O6Las UH(opmaLLMs No NPeAoCTaBIeHHbIM KOMMYHa/bHbIM YC/yram

28

MepexofsLyme oCTaTKU AeHEXHbIX py6. 63751
cpeacTs (Ha Havano nepuoja), B TOM
umncne:



29
30
3l

32
33

- nepennaTa noTpedbuTensamun

- 3310/DKEHHOCTb NOTpebuTenein
Mepexoaaime oCTaTKM feHEXHbIX
cpencTs (Ha KoHel, nepuoga), B TOM
yucne:

- Nepensiata NoTpeduTensMmn

- 3310/DKEHHOCTb NOTpebuTenei

py6.
py6.
pyo.

pyo.
pyo.

63751
75392

75392

NHdopMaLms 0 NpefoCTaBNeHHbIX KOMMYHa/bHbIX YCnyrax (3anofHseTcs No Kaxaoi
KOMMYHaslbHOW ycnyre)

34.1
35.1
36.1
371
38.1
39.1
40.1

41.1

42.1

43.1

34.2
35.2
36.2
37.2
38.2
39.2
40.2

41.2

42.2

43.2

34.3
35.3
36.3
37.3
38.3
39.3
40.3

Bug KOMMyHanbHOR ycnyru
EanHnua namepeHmns

O6wwnii 06bem NOTpebneHns
HauuncneHo notpebutensm
OnnayeHo noTpebuTtensamu
3a0/MKEHHOCTbL NOTpebuTenei
HauncneHo nocTaBLLMKOM
(nocTaBLMKaMM) KOMMYHaNbHOI0
pecypca

OnnayeHo nocTasLMKy (NOCTaBLLMKaM)
KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3a/l0/KeHHOCTb Nnepes NocTaBLLNKOM
(nocTaBLMKaMM) KOMMYHabHOI0
pecypca

CyMMbI NeHn ¥ WwTpagos, ynaavyeHHble
nocTaBLMKy (MOCTaBLLNKAM)
KOMMYHa/IbHOTO pecypca

Bug KOMMyHanbHOR ycnyru
EanHunua namepeHmns

O6wwnii 06bem NOTpebNeHUs
HauncneHo notpebutensam
OnnayeHo noTpebuTenamm
3a70/MKEHHOCTb NOTpebuTenei
HauuncneHo nocrasLlMKOM
(nocTaBLMKaMmn) KOMMYHa/IbHOTO
pecypca

OnnayeHo nocTaBLMKy (NoCTaBLMKaMm)
KOMMYHa/IbHOro pecypca
3a/l0/1XeHHOCTb Nepes NOCTaBLLNKOM
(nocTaBLMKaMm) KOMMYHabHOI0
pecypca

CyMMbI NeHW U WTpapoBs, ynnayeHHble
nocTaBLWMKy (MOCTaBLLNKAM)
KOMMYHa/IbHOro pecypca

Bug KOMMyHanbHOR ycnyru
EanHMUa nsmepeHms

O6wwmin 06beM NoTpebeHUs
HauuncneHo notpebutensm
OnnayeHo noTpebuTenamu
3a40/MmKeHHOCTb NOTpebuTenein
HauncneHo nocTasLMKOM
(nocTaBLWMKaMM) KOMMYHa/IbHOTO

pecypca

Ky6.M.

HaT.nokas.

py6.
py6.

pyo.
py6.

pyo.

py6.

pyo.

Ky6.M.

HaT.nokas.

pyo6.
py6.
py6.
py6.

pyo.

pyo.

pyo.

KBT*y

HaT.nokKas.

py6.
py6.
py6.
pyo.

Xo0/104HOe BOOCHabXeHMe
Ky06.M.
6482
322985
315481

322985

315481

BopooTBeseHue
Ky6.M.
6455
197501
191707

197501

191707

ANeKTpoCHabXeHwme
KBT*y
6088
25140
26797

25140



41.3  OnnayeHo NocTaBLMKY (NocTaBLyMKam) pyo6. 26797
KOMMYHa/IbHOr0 pecypca

42.3  3af0/KeHHOCTb nepes nocTaBLnNKOM pyo.
(nocTaBLyMKaMM) KOMMYHa/IbHOTO
pecypca

43.3  CymMmbl NeHN 1 WTpapos, yniayeHHble py6.

nocTasLMKy (NocTasBLimKam)
KOMMYHa/IbHOTO pecypca
WHpopmaLuma o Hanmumm nNpeTeH3nii No Ka4yecTsy NpefoCcTaBIeHHbIX KOMMYHa/IbHbIX YCyr

44 KonnmyecTBo NOCTYNUBLLMX MPETEH3WIA ef. 12
45 KonnyecTBo yA0BeTBOPEHHbIX en. 12
npeTeH3uni

46 Konnyectso npeTeHsuii, B -
Y0BNETBOPEHUN KOTOPbIX 0TKa3aHO
47 CymMma nponsBefieHHOro rnepepacyeta pyo6.
WNHopmayms o BeAeHUN NPeTeH3MOHHO-UCKOBOM paboTbl B OTHOLLEHNN n0Tpe6v|Tenev|-
LO/MKHUKOB

48 HanpaBneHo npeTeH3nii NoTpeduTensm LLIT. -
- LO/MKHUKAM

49 HanpaBneHO UCKOBbIX 3afBNeHW LuT.

50 lMonyyeHo AeHEeXXHbIX CPpefcTB Mo py6.
pesyfibTataM NPeTeH3MOHHO-NUCKOBOWA
paboThbl

Ya- er?beM”Nr



